Edital Nº 03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

A Coordenação Geral do Sindicato Nacional dos Servidores Federais

da Educação Básica e Profissional – SINASEFE – Seção Sindical Mossoró-

RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA todos e

todas os Servidores e Servidoras, Docentes e Técnicos-Administrativos

para participarem da Assembleia Geral Presencial, que se realizará de forma

presencial, no dia 31 de maio de 2023, quarta-feira. Sendo em primeira

convocação, com um terço (1/3) do número de sindicalizados(as), às

14h:30min, ou, em segunda e última convocação, com qualquer quórum,

às 14h45min. Reforçamos a importância da participação de todos e todas

nesta Assembleia. Na oportunidade, serão debatidos e apreciados os

seguintes pontos de pauta:

1. Informes;

2. Campanha Salarial 2024;

3. Delegados para a 181° Plena;

4. GT Carreira, GT Políticas Educacionais/Culturais e

Encontro de formação Política;

5. Luta pela adequação da jornada de trabalho;

6.  Encaminhamentos

Mossoró-RN, 29 de maio de 2023.

Coordenação Geral

SINASEFE – SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL          SEÇÃO SINDICAL MOSSORÓ

Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400 – Presidente Costa e Silva – Mossoró/RNCEP.: 59628-330
Telefone: (84) 99841-4132        Instagram: @sinasefemossoro.        Página:www.sinasefemossoro.org.br

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA

EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

Seção Sindical Mossoró - RN
CNPJ - 03.658.820/0046-65

   Filiado à CEA

http://www.sinasefemossoro.org.br/